

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง / สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

1/1 แผ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 (ซอยหลังโรงเรียนชากนา) หมู่ที่ 4 บ้านชากนา

ตำบลเขาซก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 282.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,128.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก

เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซลปี 7 (เฉลี่ย) 29.00-29.99 บาท ต่อ ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา : หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคา : หน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานเกรดบดทับทางเดิม	ตร.ม.	1,128.00	10.84	12,227.52	1.3642	14.79	16,680.78
	1.2 งานดินลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	225.60	386.05	87,093.33	1.3642	526.65	118,812.72
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานคอนกรีต 280 KSC.	ตร.ม.	1,128.00	424.12	478,405.67	1.3642	578.58	652,641.01
	2.2 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	56.40	693.39	39,107.25	1.3642	945.92	53,350.11
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	ม.	101.52	75.61	7,675.78	1.3642	103.15	10,471.30
	2.4 รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง	ม.	11.28	125.83	1,419.41	1.3642	171.66	1,936.36
	รวม				625,928.97			853,892.29

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 625,928.97 บาท

ค่า Factor งานก่อสร้างทาง 1.3642

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 853,892.29 บาท

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง 853,000.00 บาท (แปดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เขาซก เลขที่ 460/2566 ลงวันที่ 25 กันยายน 2566

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายสุธรรม เงินมีศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสาโรจน์ แผ่นสุวรรณ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเอกราช ชูปวา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสมพงษ์ ชลวิริยะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก